

Null Holding ApS

Einars Lykke 39

8464 Galten

CVR-nr. 33371330

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Rasmus Beuchert

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Null Holding ApS
Einars Lykke 39
8464 Galten

CVR-nr.: 33371330

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Rasmus Beuchert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje og besiddelse af kapitalandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 901 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Derudover forventes det, at betingelserne for fravalg af revision ligeledes gør sig gældende i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(43.214)	(5.625)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		923.544	0
Andre finansielle indtægter		19.400	20.363
Andre finansielle omkostninger		(5.563)	(3.159)
Resultat før skat		894.167	11.579
Skat af årets resultat	1	6.463	0
Årets resultat		900.630	11.579
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		216.000	0
Overført resultat		684.630	11.579
		900.630	11.579

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		236.011	20.000
Andre tilgodehavender		0	250.000
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>236.011</u>	<u>270.000</u>
Anlægsaktiver		<u>236.011</u>	<u>270.000</u>
Andre tilgodehavender		0	45.155
Tilgodehavende selskabsskat		6.463	0
Tilgodehavender		<u>6.463</u>	<u>45.155</u>
Likvide beholdninger		<u>1.050.000</u>	<u>67</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.056.463</u>	<u>45.222</u>
Aktiver		<u>1.292.474</u>	<u>315.222</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		822.104	69.106
Forslag til udbytte for regnskabsåret		216.000	0
Egenkapital		1.118.104	149.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		169.370	161.116
Kortfristede gældsforpligtelser		174.370	166.116
Gældsforpligtelser		174.370	166.116
Passiver		1.292.474	315.222
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	69.106	0	149.106
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	68.368	0	68.368
Årets resultat	0	684.630	216.000	900.630
Egenkapital ultimo	80.000	822.104	216.000	1.118.104

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(6.463)	0
	(6.463)	0
	Andre	Andre
	værdi-	tilgode-
	papirer og	havender
	kapital-	kr.
	andele	kr.
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	20.000	250.000
Tilgange	335.011	85.011
Afgange	(119.000)	(335.011)
Kostpris ultimo	236.011	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	236.011	0

3. Eventualforpligtelser

Ingen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Colibo A/S' mellemværende med Vækstfonden. Kautionen er begrænset til 135 t.kr., gælden pr. 31.12.2018 udgør 4.800 t.kr.
